BALANCO PATRIMONIAL

L —

Ativo Circulante
Caixa e equivalentes de caixa
Aplicagdes financeiras Vinculadas
Contas a receber
Tributos a recuperar
Adiantamentos e outros créditos
Total do Ativo Circulante

Ativo ndo Circulante
Realizavel a longo prazo
Valores restituiveis e acordos

Investimentos
Propriedade para investimento
Outros investimentos

Imobilizado
Intangivel
Total do Ativo ndo Circulante

Total do Ativo

Passivo e Patrimonio Liquido

Passivo Circulante
Fornecedores
ObrigacGes fiscais
Obrigag@es trabalhistas
Acordos a pagar
Outras obrigagdes
ProvisGes judiciais

Total do Passivo Circulante

Passivo ndo Circulante
ProvisGes judiciais
Adiantamento p/ futuro aumento de capital
Imposto de renda e contribuigdo social diferidos
Outras obrigagdes

Total do Passivo ndo Circulante

Total do Passivo

Patrimonio Liquido
Capital social
Adiantamento para futuro aumento de capital
Ajuste de avaliagdo patrimonial
Prejuizos acumulados
Total do Patrimdnio Liquido

Total do Passivo e do Patrimonio Liquido

Waldir Agnello
Diretor Administrativo

SAO PAULO URBANISMO - SP URBANISMO

PROVISORIO

30/11/2023

46.862.188,84
6.095.600,45
1.329.419,50

3.281.349,33

810.394,78

58.378.952,90

2.824.304,06

414.193.725,85

44.621,48

6.653.619,89

1.030.566,30

424.746.837,58

483.125.790,48

3.150.832,66
851.909,63
5.681.327,28
459,58
2.560.970,76
2.189.250,21

14.434.750,12

63.130.035,53

50.549.734,18

97.626.367,28
138.465,40

211.444.602,39

225.879.352,51

245.663.027,00

2.036.169,57
9.547.241,40

257.246.437,97

483.125.790,48

Nubia Teresa G. Wendt
Contadora
CRC-SP 1SP133912/D

Rua Libero Badard, 504 - 162 andar - CEP: 01008-906 - Centro - Sdo Paulo / SP

0,00

0,00

0,00
0,00

PABX: 3113-7500

CNPJ 43.336.288/0001-82



