BALANÇO PATRIMONIAL

V 00000	BALANÇO PATRIMONIAL		
11111		PROVISÓRIO	
SPUrbanismo		30/11/2023	
THE STREET			
Ativo Circulante			
Caixa e equivalentes de cai	ixa	46.862.188,84	
Aplicações financeiras Vinc		6.095.600,45	
Contas a receber	saidads	1.329.419,50	
Tributos a recuperar		3.281.349,33	
Adiantamentos e outros cr	róditos	810.394,78	
Total do Ativo Circulante		58.378.952,90	
Total do Ativo Circulante			
Ation of Circulants			
Ativo não Circulante			
Realizável a longo prazo			
Valores restituíveis e acordos		2.824.304,06	
Investimentos			
Propriedade para investimento		414.193.725,85	
Outros investimentos		44.621,48	
Imobilizado		6.653.619,89	
Intangível		1.030.566,30	
		,	
Total do Ativo não Circulante	2	424.746.837,58	
rotar do / tirvo nao en calante	-		
Total do Ativo		483.125.790,48	
Total do Ativo		483.123.730,48	
Passivo e Patrimônio Líquido	0		
Passivo Circulante	0		
Passivo Circulante Fornecedores	0	3.150.832,66	
Passivo Circulante Fornecedores Obrigações fiscais	0	3.150.832,66 851.909,63	
Passivo Circulante Fornecedores	0		
Passivo Circulante Fornecedores Obrigações fiscais	0	851.909,63	
Passivo Circulante Fornecedores Obrigações fiscais Obrigações trabalhistas	0	851.909,63 5.681.327,28	
Passivo Circulante Fornecedores Obrigações fiscais Obrigações trabalhistas Acordos a pagar	0	851.909,63 5.681.327,28 459,58	0,00
Passivo Circulante Fornecedores Obrigações fiscais Obrigações trabalhistas Acordos a pagar Outras obrigações	0	851.909,63 5.681.327,28 459,58 2.560.970,76	0,00
Passivo Circulante Fornecedores Obrigações fiscais Obrigações trabalhistas Acordos a pagar Outras obrigações Provisões judiciais	0	851.909,63 5.681.327,28 459,58 2.560.970,76 2.189.250,21	0,00
Passivo Circulante Fornecedores Obrigações fiscais Obrigações trabalhistas Acordos a pagar Outras obrigações Provisões judiciais	0	851.909,63 5.681.327,28 459,58 2.560.970,76 2.189.250,21	0,00
Passivo Circulante Fornecedores Obrigações fiscais Obrigações trabalhistas Acordos a pagar Outras obrigações Provisões judiciais Total do Passivo Circulante Passivo não Circulante	0	851.909,63 5.681.327,28 459,58 2.560.970,76 2.189.250,21 14.434.750,12	0,00
Passivo Circulante Fornecedores Obrigações fiscais Obrigações trabalhistas Acordos a pagar Outras obrigações Provisões judiciais Total do Passivo Circulante Passivo não Circulante Provisões judiciais		851.909,63 5.681.327,28 459,58 2.560.970,76 2.189.250,21 14.434.750,12 63.130.035,53	
Passivo Circulante Fornecedores Obrigações fiscais Obrigações trabalhistas Acordos a pagar Outras obrigações Provisões judiciais Total do Passivo Circulante Passivo não Circulante Provisões judiciais Adiantamento p/ futuro au	umento de capital	851.909,63 5.681.327,28 459,58 2.560.970,76 2.189.250,21 14.434.750,12 63.130.035,53 50.549.734,18	0,00
Passivo Circulante Fornecedores Obrigações fiscais Obrigações trabalhistas Acordos a pagar Outras obrigações Provisões judiciais Total do Passivo Circulante Passivo não Circulante Provisões judiciais Adiantamento p/ futuro au Imposto de renda e contrib	umento de capital	851.909,63 5.681.327,28 459,58 2.560.970,76 2.189.250,21 14.434.750,12 63.130.035,53 50.549.734,18 97.626.367,28	
Passivo Circulante Fornecedores Obrigações fiscais Obrigações trabalhistas Acordos a pagar Outras obrigações Provisões judiciais Total do Passivo Circulante Passivo não Circulante Provisões judiciais Adiantamento p/ futuro au Imposto de renda e contribunto outras obrigações	umento de capital buição social diferidos	851.909,63 5.681.327,28 459,58 2.560.970,76 2.189.250,21 14.434.750,12 63.130.035,53 50.549.734,18 97.626.367,28 138.465,40	
Passivo Circulante Fornecedores Obrigações fiscais Obrigações trabalhistas Acordos a pagar Outras obrigações Provisões judiciais Total do Passivo Circulante Passivo não Circulante Provisões judiciais Adiantamento p/ futuro au Imposto de renda e contrib	umento de capital buição social diferidos	851.909,63 5.681.327,28 459,58 2.560.970,76 2.189.250,21 14.434.750,12 63.130.035,53 50.549.734,18 97.626.367,28	
Passivo Circulante Fornecedores Obrigações fiscais Obrigações trabalhistas Acordos a pagar Outras obrigações Provisões judiciais Total do Passivo Circulante Passivo não Circulante Provisões judiciais Adiantamento p/ futuro au Imposto de renda e contrib Outras obrigações Total do Passivo não Circular	umento de capital buição social diferidos	851.909,63 5.681.327,28 459,58 2.560.970,76 2.189.250,21 14.434.750,12 63.130.035,53 50.549.734,18 97.626.367,28 138.465,40 211.444.602,39	
Passivo Circulante Fornecedores Obrigações fiscais Obrigações trabalhistas Acordos a pagar Outras obrigações Provisões judiciais Total do Passivo Circulante Passivo não Circulante Provisões judiciais Adiantamento p/ futuro au Imposto de renda e contribunto outras obrigações	umento de capital buição social diferidos	851.909,63 5.681.327,28 459,58 2.560.970,76 2.189.250,21 14.434.750,12 63.130.035,53 50.549.734,18 97.626.367,28 138.465,40	
Passivo Circulante Fornecedores Obrigações fiscais Obrigações trabalhistas Acordos a pagar Outras obrigações Provisões judiciais Total do Passivo Circulante Passivo não Circulante Provisões judiciais Adiantamento p/ futuro au Imposto de renda e contrib Outras obrigações Total do Passivo não Circular	umento de capital buição social diferidos	851.909,63 5.681.327,28 459,58 2.560.970,76 2.189.250,21 14.434.750,12 63.130.035,53 50.549.734,18 97.626.367,28 138.465,40 211.444.602,39	
Passivo Circulante Fornecedores Obrigações fiscais Obrigações trabalhistas Acordos a pagar Outras obrigações Provisões judiciais Total do Passivo Circulante Passivo não Circulante Provisões judiciais Adiantamento p/ futuro au Imposto de renda e contrit Outras obrigações Total do Passivo não Circular Total do Passivo Patrimônio Líquido	umento de capital buição social diferidos	851.909,63 5.681.327,28 459,58 2.560.970,76 2.189.250,21 14.434.750,12 63.130.035,53 50.549.734,18 97.626.367,28 138.465,40 211.444.602,39	
Passivo Circulante Fornecedores Obrigações fiscais Obrigações trabalhistas Acordos a pagar Outras obrigações Provisões judiciais Total do Passivo Circulante Passivo não Circulante Provisões judiciais Adiantamento p/ futuro au Imposto de renda e contrito Outras obrigações Total do Passivo não Circulante Total do Passivo Patrimônio Líquido Capital social	umento de capital buição social diferidos nte	851.909,63 5.681.327,28 459,58 2.560.970,76 2.189.250,21 14.434.750,12 63.130.035,53 50.549.734,18 97.626.367,28 138.465,40 211.444.602,39	
Passivo Circulante Fornecedores Obrigações fiscais Obrigações trabalhistas Acordos a pagar Outras obrigações Provisões judiciais Total do Passivo Circulante Passivo não Circulante Provisões judiciais Adiantamento p/ futuro au Imposto de renda e contrit Outras obrigações Total do Passivo não Circular Total do Passivo Patrimônio Líquido Capital social Adiantamento para futuro	umento de capital buição social diferidos nte aumento de capital	851.909,63 5.681.327,28 459,58 2.560.970,76 2.189.250,21 14.434.750,12 63.130.035,53 50.549.734,18 97.626.367,28 138.465,40 211.444.602,39	
Passivo Circulante Fornecedores Obrigações fiscais Obrigações trabalhistas Acordos a pagar Outras obrigações Provisões judiciais Total do Passivo Circulante Passivo não Circulante Provisões judiciais Adiantamento p/ futuro au Imposto de renda e contrit Outras obrigações Total do Passivo não Circular Total do Passivo Patrimônio Líquido Capital social Adiantamento para futuro Ajuste de avaliação patrim	umento de capital buição social diferidos nte aumento de capital	851.909,63 5.681.327,28 459,58 2.560.970,76 2.189.250,21 14.434.750,12 63.130.035,53 50.549.734,18 97.626.367,28 138.465,40 211.444.602,39	
Passivo Circulante Fornecedores Obrigações fiscais Obrigações trabalhistas Acordos a pagar Outras obrigações Provisões judiciais Total do Passivo Circulante Passivo não Circulante Provisões judiciais Adiantamento p/ futuro au Imposto de renda e contrit Outras obrigações Total do Passivo não Circular Total do Passivo Patrimônio Líquido Capital social Adiantamento para futuro	umento de capital buição social diferidos nte aumento de capital	851.909,63 5.681.327,28 459,58 2.560.970,76 2.189.250,21 14.434.750,12 63.130.035,53 50.549.734,18 97.626.367,28 138.465,40 211.444.602,39 225.879.352,51	0,00
Passivo Circulante Fornecedores Obrigações fiscais Obrigações trabalhistas Acordos a pagar Outras obrigações Provisões judiciais Total do Passivo Circulante Passivo não Circulante Provisões judiciais Adiantamento p/ futuro au Imposto de renda e contrit Outras obrigações Total do Passivo não Circular Total do Passivo Patrimônio Líquido Capital social Adiantamento para futuro Ajuste de avaliação patrim	umento de capital buição social diferidos nte aumento de capital	851.909,63 5.681.327,28 459,58 2.560.970,76 2.189.250,21 14.434.750,12 63.130.035,53 50.549.734,18 97.626.367,28 138.465,40 211.444.602,39 225.879.352,51 245.663.027,00 2.036.169,57	0,00
Passivo Circulante Fornecedores Obrigações fiscais Obrigações trabalhistas Acordos a pagar Outras obrigações Provisões judiciais Total do Passivo Circulante Passivo não Circulante Provisões judiciais Adiantamento p/ futuro au Imposto de renda e contrit Outras obrigações Total do Passivo não Circulant Total do Passivo não Circular Total do Passivo não Circular Ajuste de avaliação patrim Prejuízos acumulados	umento de capital buição social diferidos nte aumento de capital	851.909,63 5.681.327,28 459,58 2.560.970,76 2.189.250,21 14.434.750,12 63.130.035,53 50.549.734,18 97.626.367,28 138.465,40 211.444.602,39 225.879.352,51 245.663.027,00 2.036.169,57 9.547.241,40	0,00
Passivo Circulante Fornecedores Obrigações fiscais Obrigações trabalhistas Acordos a pagar Outras obrigações Provisões judiciais Total do Passivo Circulante Passivo não Circulante Provisões judiciais Adiantamento p/ futuro au Imposto de renda e contrit Outras obrigações Total do Passivo não Circulant Total do Passivo não Circular Total do Passivo não Circular Ajuste de avaliação patrim Prejuízos acumulados	umento de capital buição social diferidos nte aumento de capital onial	851.909,63 5.681.327,28 459,58 2.560.970,76 2.189.250,21 14.434.750,12 63.130.035,53 50.549.734,18 97.626.367,28 138.465,40 211.444.602,39 225.879.352,51 245.663.027,00 2.036.169,57 9.547.241,40	0,00

Waldir Agnello Diretor Administrativo Nubia Teresa G. Wendt Contadora CRC-SP 1SP133912/D